
BỘ CÔNG AN
Số:
998/2001/QĐ-

BCA(C11)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
10 tháng
10 năm
2001

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành các Biểu mẫu sử dụng trong công tác QLHC về TTXH

_____________________________

Căn cứ Nghị định số 37/CP, ngày 09/6/1998 của Chính phủ, quy định chức năng

nhiệm vụ của Bộ Công an;

Căn cứ Nghị định số 05/CP, ngày 03/02/1999 của Chính phủ về CMND;

Căn cứ Nghị định 51/CP, ngày 10/5/1997 của Chính phủ về đăng ký, quản lý hộ

khẩu;

Căn cứ Nghị định 58/CP, ngày 24/8/2001 của Chính phủ về quản lý và sử dụng con

dấu;

Căn cứ Nghị định 47/CP, ngày 12/8/1996 của Chính phủ về quản lý vũ khí, vật liệu

nổ, công cụ hỗ trợ;

Căn cứ Điều lệnh Cảnh sát khu vực được ban hành theo Quyết định số 118/QĐ-

BCA(C13) ngày 29/6/1994;

Căn cứ Nghị định 36/CP, ngày 10/7/2001 của Chính phủ về đảm bảo trật tự an toàn

giao thông đường bộ và trật tự an toàn giao thông đô thị;

Căn cứ Quyết định 600/QĐ-BCA(C11) ngày 18/9/1998 của Bộ trưởng Bộ Công an

ban hành Chế độ công tác hồ sơ, tàng thư thông tin NVCS;

Để thống nhất việc sử dụng các biểu mẫu trong công tác quản lý hành chính về trật

tự xã hội.

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Cảnh sát,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành các loại biểu mẫu và sổ chuyên dùng gọi chung là biểu mẫu

sử dụng trong công tác QLHC về TTXH, gồm 6 nhóm:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D76939

